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HOITOOHJE 
 

Dekofloor pinnat ovat helppohoitoisia ja kauniita. Jotta pinnat säilyttävät upean loistonsa 
vuosien ajan ne tarvitsevat asianmukaista hoitoa. 

 
Kovettumisprosessi täyteen lujuuteensa vie normaaleissa olosuhteissa (ilma ja rakenne +20⁰C 
ilmankosteus RH65%) 28vrk, normaaleista olosuhteista poikkeava lämpötila tai ilmankosteus 
pidentää kovettumisprosessin kestoa. Ensimmäisen 7 vrk:n aikana kovettumisesta tapahtuu 
noin 80%. Tästä syystä ensimmäisten viikkojen aikana on syytä kiinnittää erityistä huomioita 
lattian hoitoon ja välttää raskaiden esineiden tuomista, tai raahaamista pinnoilla. Pintoja ei 
myöskään tulisi altistaa voimakkaalle kemikaalirasitukselle ensimmäisten viikkojen aikana. 

Vesirasitukselle pinnat voidaan altistaa 48h:n kuluttua pintojen valmistumisesta. 
 

Pintojen puhtaanapitoon riittää tavanomaiset kodin siivousvälineet. Imuroitaessa pintoja on 
syytä varmistua siitä, että imurisuulakkeen harjat ovat esillä, ettei suulakkeen metalliosat 

naarmuta pintoja. 
 

Pintoja pestessä voi käyttää apuna mietoja pesuaine ja saippua liuoksia. Puhdistukseen ei saa 
käyttää hankaavia tai voimakkaasti värjättyjä pesuaineita tai hankaavia siivousvälineitä. 

Lattiapinnat tulisi puhdistaa vähintään kerran viikossa. 
Märkätiloissa kaikki vesi ja saippua roiskeet tulee kuivata jokaisen käyttökerran jälkeen. 
Kuivauksessa voi käyttää apuna esimerkiksi Sinituotteen kuivaimia. Pinnan normaaliin 

puhdistamiseen riittää pyyhintä esimerkiksi nihkeällä parkettimopilla. Halutessaan voi apuna 
käyttää mietoa pesuaineliuosta. Yleispesuun suosittelemme Fila PS87 puhdistusainetta ja 

mahdollisten ruoste ja kalkkijäämien poistoon Fila Detertek puhdistusainetta 
 

Hiekka ja kivet yhdessä hankauksen kanssa saattavat naarmuttaa pintaa. Hiekka ja kivet 
tulisikin poistaa pinnoilta välittömästi. 

Huonekalujen ja muiden esineiden siirtäminen vetämällä saattaa naarmuttaa pintaa. Joten 
välttäkää 

esineiden vetämistä pinnoitteella. 
 

Painavat esineet joiden paino jakautuu hyvin pienelle pinta-alalle saattavat tehdä pintaan 
painauman. Painauma ei riko pintaa, eikä ole vaaraksi pinnoitteen kestävyydelle. Painuman 

syntyä voidaan verrata parketin käyttäytymiseen vastaavassa tilanteessa. 
 

Hiusväri saattaa aiheuttaa värjäytymiä tuotteen pintaan. Hiuksia värjätessä tulee välttää raa’an 
hiusvärin joutumista Dekofloorin pinnalle, värjättyjä hiuksia pestessä tulee pinnat huuhdella 

erityisen hyvin puhtaalla vedellä, jottei laimentunut hiusväri jää vaikuttamaan pinnalle pitkäksi 
aikaa. Jos pinta kuitenkin värjäytyy hiusväristä, jälleenmyyjäsi auttaa jäljen korjaamiseen 

liittyvissä asioissa. 
 

Dekofloorin kemikaalin kesto on hyvä, jos tunnet tarvitsevasi pinnan hoitoon ja 
puhtaanapitoon normaalia yleispuhdistusaineita vahvempia tuotteita, ole ensin yhteydessä 

paikalliseen jälleenmyyjääsi niin saat suositukset käytettävistä puhdistustuotteista. 
Vaikka Dekofloorin pinta on kestävä ja luja, on mahdollista, että pinta vaurioituu. Jos näin käy 

niin ottakaa yhteyttä asennuksen suorittaneeseen liikkeeseen. Suurin osa vaurioista on 
mahdollista korjata pienellä työllä. 


